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Né bazé t€ konkursit t€ shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, té datés
04.07.2024 me Nr. Prot. 2/99, pér pranimin e studentéve né vitin e paré t€ studimeve themelore —
bachelor pér vitin akademik 2024/2025, Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té Fakultetit

Ekonomik, mori kété:

VENDIM

I

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Ekonomik, pas shqyrtimit t€ ankesave té
paraqitura, lidhur me renditjen e shpallur pér regjistrimin e studentéve né vitin akademik
2024/2025, vendosi g€ kandidatét t€ rangohen né listén e rezultateve sipas poenave, si né vijim:

1. Tabela e kandidatéve me gabimet teknike né SEMS:

Nr | Dosja Emri dhe mbiemri Departamenti- Numri i
Programi pérgjigjeve t&
sakta
1 | 100158 | Leunis Driton Gashi Banka dhe financa 12
2 | 100600 | Elisa Nexhmdin Gérgjalija Banka dhe financa 11
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Ankesat e tjera t€ shqyrtuara nga Komisioni jané refuzuar pér shkak se nuk kané pasur bazé
juridike pér ndryshim (rezultati i t€ gjitha kétyre ankeave t€ shqyrtuara éshté rikonfirmuar né

prani t€ kandidatéve).

Nr. | Dosja Emri dhe mbiemri Departamenti - Programi Vendimi
1 | 100573 | Elsa Sami Gallapeni Marketing E pabazuar
2 100388 | Enesa Naim Tenezhdolli Marketing E pabazuar
3 | 100465 | Erion Elmi Dragusha Marketing E pabazuar




ARSYETIM

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t€ Fakultetin Ekonomik, ka shqyrtuar ankesat e té&
sipérshénuarve. Gjaté kontrollimit jan€ evidentuar dhe pérmirésuar gabimet teknike né SEMS ku
€shté pércaktuar numri 1 sakté i tyre, dhe ka urdhéruar Komisionin Qendror qé kandidatét nga
Tabela I, t€ rangohen né listén e rezultateve sipas pikéve té pércaktuara nga ky komision.

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t&€ Fakultetin Ekonomik, pasi shqyrtoi ankesat e tjera té

parashtruesve njé nga njé, konstatoi se ato jané t€ pabazuara dhe i refuzoi si né pikén II té
dispozitivit t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:
1. Universitetit t€ Prishtinés “Hasan Prishtina”
2. Administratés Qendrore t&€ UP-sé

3. Arkivit t€ Fakultetit

Komisioni pér shqyrtiminp e ankesave

1. Prof. Dr. Ardiana Gashi, kryetare ‘ ('D M
-

2. Prof.Ass.Dr. Mjellma Carrabregu, anétare
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3. Ass..Dr. Sead Ujkani, anétar \Mv
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4. Ass. Msc. Diamanta Sojeva, anétare ﬁ\?% A

Prishting, 24.07.2024



